ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          от  «16» февраля   2023 г.                    № 14  О присвоении адреса объектам адресации  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:  1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра, присвоить адрес земельному участку: - Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский  муниципальный район, Красное сельское поселение, поселок Первомайский, улица Песчаная, земельный участок 15 (кадастровый номер 34:28:160001:945). 2. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра, присвоить адрес зданию ФАП расположенному на земельном участке с кадастровым номером 34:28:160001:945: -Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский  муниципальный район, Красное сельское поселение, поселок Первомайский улица  Песчаная, здание 15. 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   Глава Красного  сельского поселения                                                                            А.В.Кравцов

		2023-03-01T11:03:15+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа